
UCHWAŁA Nr IV/27/2003 
RADY GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 28.02,2003r.

w sprawie: przystąpienia do zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego gminy Czernikowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) oraz art. 12 ust.l i 2 ustawy z dnia 7 
lipca 1994 roku o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1999r. Nr 15 poz.39 z późn.zm).

R ada Gminy 
uchwala, co następuje:

§1

1. Przystąpić do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Czernikowo obe jmującego tereny położone w jej granicach administracyjnych.

2. Granice terenu objętego „Planem” określa rysunek będący załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

3. Przedmiotem planu są między innymi: zmiana przeznaczenia i sposobu użytkowania terenów 
oraz linie rozgraniczające te tereny, zasady obsługi w zakresie infrastruktury technicznej, 
zasady i warunki podziału terenów na działki budowlane, szczególne warunki 
zagospodarowania terenów wynikające z potrzeb ochrony środowiska, zasobów wodnych, 
prawidłowego gospodarowania zasobami przyrody oraz ochrony gruntów rolnych i leśnych.

§2

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Czernikowie.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr I V /2 7 /2003
GMINA CZERNIKOWO Rady Gminy Czernikowo 

z dnia  2 8 . 0 2 . 2003r.
Tereny objęte projektem miejscowego 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego


